
Аккумуляторный
шуруповёрт

DF032DWMX1/DWAX1/DZ*

4.0 / 2.0 / 1.5

Диаметр сверления:

Частота холостого хода:

Макс. крутящий момент
Твёрдая/мягкая затяжка:
Напряжение питания:
Размеры (ДхШхВ):
Масса:

Сталь: 10 мм
Дерево: 28 мм

1 ск.: 0-450 мин-1
2 ск.: 0-1500 мин-1

35/21 Нм
10,8 В
124x66x217 мм
0,87 кг

*Комплектация Z поставляется без аккумуляторов,
  зарядного устройства, чемодана.


